
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

2 240 200 €

Reference: R4974547  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 206m  Build Size: 551m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte tento velkolepý rodinný dům v Los Naranjos, Nueva Andalucía, Marbella (Málaga), luxusní nemovitost, která v
sobě spojuje prostornost, pohodlí a exkluzivitu. Tento dům se zastavěnou plochou 550,64 m² na pozemku o rozloze 1
206 m² nabízí jedinečné prostředí, kde si můžete užívat středomořského životního stylu. 

Dům má 6 velkých ložnic a 6 koupelen, což je ideální pro zajištění maximálního pohodlí a soukromí. Jeho vybavená
kuchyně byla navržena tak, aby nabízela funkčnost a eleganci a dokonale doplňovala ostatní prostory domu. 

Venku vyniká jeho soukromá zahrada a velkolepý soukromý bazén, který je ideální pro relaxaci a užívání si slunečného
klimatu na pobřeží Costa del Sol. Kromě toho má velkou terasu, která je ideální pro venkovní setkání nebo prostě jen
pro rozjímání nad okolím. 

K jeho dalšímu vybavení patří klimaIzace, krb, interkom a vysoce kvalitní povrchové úpravy, které zaručují luxusní
zážitek v každém koutě. 

Pokud hledáte jedinečnou nemovitost v jedné z nejexkluzivnějších oblastí Costa del Sol, je tato vila ideální volbou. 

Samostatně stojící vila, Nueva Andalucía, Costa del Sol. 
6 ložnic, 6 koupelen, zastavěná plocha 551 m², zahrada/pozemek 1206 m². 

Nastavení : V blízkosti golfu, V blízkosti moře, Urbanizace. 
Orientace : Jih. 
Stav : dobrý. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Předinstalovaná klimatizace. 
Výhled : Panoramatický, Zahrada, Bazén, Městský. 
Funkce : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízká doprava, Soukromá terasa, Mramorová podlaha, Dvojitá skla. 
Kuchyně : Částečně vybavená. 
Zahrada : soukromá. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, Vstupní telefon. 
Parkování : Podzemní, Garáž, Kryté, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon. 
Kategorie : Výhodné, Levné, V tísni, Golf, Rekreační domy, Investice, Luxusní, Zpětný odkup. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Repossies 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	2 240 200 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


